
Società per la trasformazione del territorio holding S.p.A in liquidazione, Società a Socio Unico 
Direzione e coordinamento: Comune di Parma  
Sede: c/o DUC Comune di Parma, Largo Torello dè Strada 11/a - 43121, Parma; 
Tel. +3905211771737-38 ; Fax: +3905211771739;  
Capitale Sociale : € 5.716.070,00 interamente versato; C.F. e Partita Iva 02540570344; R.E.A. 246788; 
Web-site: www.sttholding.com Posta Elettronica Certificata: amministrazione@pec.sttholding.it  

 

 
Prot. 2022/223 
Parma, 20/12/2022 

 
 

Determina a contrarre del liquidatore n. 43 del 20/12/2022 
 
 

OGGETTO: PROROGA AVVISO DI GARA PER RIMOZIONE AMIANTO PAD. 4 VIA DEI 
MERCATI PARMA 
 
      Il liquidatore  
Premesso che 
con determina nr. 41 del 30/11/2022 è stato pubblicato sul sito della Società, nonché sul sito del Comune 
di Parma l’avviso per la manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata, senza previa 
pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 63 del Dlgs 50/2016 dal 5/12/2022 fino alla data odierna, 
Visto: 
il precedente avviso; 
Dato atto: 
che nell’avviso di gara era contenuto un mero errore materiale ovvero una errata pec 
 

DETERMINA 
 

di PROROGARE LA SCADENZA DELL’AVVISO FINO GIORNO 7/01/2023 ALLE ORE 
12.00; 
di pubblicare la predetta proroga sul sito istituzionale Società e sul sito del Comune di Parma; 
di specificare che la pec corretta della società è la seguente: amministrazione@pec.sttholding.it; 
di considerare valide le richieste pervenute fino ad oggi. 
 

 
 

Il liquidatore 
Dott. Thomas Gardelli 

 

 

http://www.sttholding.com/
mailto:amministrazione@pec.sttholding.it

